CAMARA ilIUililOPAE.
DE CONOUT§TA I MG

DECRETO LEGISLATIVO N'OO8/2025 DE 04 DE AGOSTO DE 2025.

"Concede Título d.e Cidadão Conquistense ao Sr. Willian
Rocha de Olizteira".

O Presidente da Câmara Municipal de ConquistaMG, no uso da

atribuição que lhe conÍere o Regimento Interno da Egrégia Casa de Leis

Conquistertse, Íaz saber que o soberano Plenário aprovou por unanimidade e fica

promulgado o presente Decreto Legislativo:

Artigo 1o - Concede título de cidadão conquistense ao Sr. WILLIAN

ROCHA DE OLMIRA, em reconhecimento pelos bons e relevantes serüços

prestados a este Município, conÍorme consta na biografia anexada ao requerimento.

ParárgraÍo Único - A outorga do título ora concedido se Íarâ na data de 29

de agosto de 2025 às 19 horas, e em sessão solene realizada pela Câmara de

Municipal de ConquistaMG.

Artigo 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

ConquistaMc, aos 04 (quatro) dias de agosto do ano de 2025.

,X;,/^hlth
AIRTON LUCAS DE OITYEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Biênio 202512026

@ .ur."rrconqursta.rnq.gov bt R @catrtaraconquista O @tttt'uracottquista

8 r, 3353-1199 $ secretaria@tarnaracorrquista ltrq'qov br

Prara t)cnrrrarlo Elcnaro Atcrcdct l§ - ícntrrt - CFP IS lqS-OOO - Con/ll,ti<la/MG